PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.01.2010

№ 1
	О продлении особого             противопожарного                   режима на территории                          города  Березники

В связи с продолжающимся ростом количества пожаров на территории города Березники, сопровождающихся гибелью людей, в целях предотвращения значительных материальных и человеческих потерь в результате пожаров

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Продлить на территории муниципального образования «Город Березники» особый противопожарный режим до 31.01.2010.

2.Внести в постановление главы города от 24.12.2009 № 2325 «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 1 Постановления цифры «15.01.2010» заменить цифрами «31.01.2010».
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

И.о. главы города

        А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]